SHOQERIA TREGTARE “RIEN " si.p.kine likujding
LIKUJIDATOR]

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE"RIEN" sh.p.k
{Niafimi { pare}

Me 26 Srtator 2008, Ontaku | Vetem | shogense tregtare "RIEN shok, shoqena’RIEN shok,
perfagesuar nga Adminisfratoga 2ol Floresha (SMANLAJ, ka vendosur per prishien g
shogense RIEN" sh.p.k. Vendimi { mesiperm eshie registuar prana Qendres Kombelare fe
Rragjistimit me dale 26 Shiator 2008 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave fe likudimit ne
qengien ¢ aftesize paguese. Fo ne kete vandim eshfe amaruar wruidaton, 2 Hetem
SULASme sdreseRr “Emin Duraku °, pall. ‘Binjakel’, katSiz, prane Stadiumit Diname
lirané, i cill ka te drejtal dhe detyrime! e percaktuara ne ligin nr 9801 date 1408 2008 “Per
tregtaret dhe shogerité tregtare”.

Te dhenat e shoqeriae qe fikujdohet "RIEN" sh.p.k,

E themeiuar sipas ligieve te Republikes s& Shgipérisé si shoaerd me pergieqiesi té kufizuar dhe
& rmegjisiruar ne Qendren Kombetare te Rregistimt{QKR) ( Ne gjykaten & shkalles se pare
Tirane me nr.vendimi 30580 date 20 11,2003 jne date 25.09,2008,

Fapital themeliar | saj eshie 100.000 leka, i ndaré na 100 kuota kapitali me viere nominae
1.000 leke nje kuote kapitali dhe zoterched nga Ortaku | Vielem dhe Administrator i shogerise |
znj. Floresha lsmailaj rezdente ne Shyipert. Selia zyrtara & shocerse eshie Rruga ‘Brigada e
Vill-te", Fall. 8.shk, 2 apart.1, Tirang, Shyiper,

Ftesa per kteditoret & shogerise

Bazuar ne hgiin nr.8901, dale 14.04 2008 'Per freglarét dhe shogerité tegtare” neni 145
lixwjdaton | shogense ftohen kreditoret e saj pér 18 depazituar pretendimet & tyre: pér prishien e
5]

Pretendimet luaja dubet 18 depozilohen brenda 30 ditéve nga data e npftimit & dyté e
publituar ne né fzqen e internatit 12 Cendras Kombétare (& Regjistrimit ne zyren & likujdatart
me adrese: Br "Emin Duraku °, pall “Binjaket”, kat,5/2, prane Stadiumit Dinamo Tirané dhe
numra kontakli, -lelfax [04) 251 744 dhe cel 069 20 42 251 | posta elektronike email |
hsulajiyahoo.com

LIKUJDATORI | “RIEN " sh.p.k (né iikujdim)
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